

Den Flittige Fe IvS

Nyelandsvej 30, 4
2000 Frederiksberg

Årsrapport
11. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Midana Zemanic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Den Flittige Fe IvS
Nylandsvej 30, 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38925024

Regnskabsår: 11/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rengørings- & servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i slutningen af 2018 oplevet en positiv økonomisk udvikling, og det forventes at omsætningen for 2019 kommer til at være i samme niveau som i 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 11. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		110.250
Vareforbrug		-6.435
Administrationsomkostninger	1	-56.318
Bruttoresultat		47.497
Personaleomkostninger		-1.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		46.406
Ordinært resultat før skat		46.406
Skat af årets resultat		-10.209
Årets resultat		36.197
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		36.197
I alt		36.197

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		3.825
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		38.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.325
Anlægsaktiver i alt		42.325
Likvide beholdninger		1.147
Omsætningsaktiver i alt		1.147
Aktiver i alt		43.472

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		36.197
Egenkapital i alt		36.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.549
Gældsforpligtelser i alt		7.274
Passiver i alt		43.472

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018
	kr.
Salgsfremmende omkostninger	5.681
Transport	2.854
Kontorholdsomkostninger	2.329
Rådgiveromkostninger	34.000
Småanskaffelser (straksafskrivning)	11.454
I alt	56.318

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0